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Kısa Vadeli Finansman Temini Anlaşması 

Balatacılar Balatacılık A.Ş. (Şirket) ile şirketin tahsisli sermaye artırımına 3.500.000 TL nakit tutar ile iştirak 
edecek olan ve hali hazırda şirketin %3.00 oranında ortağı konumunda bulunan Anadolu Girişimleri 
Finansal Danışmanlık A.Ş. (Yatırımcı) arasında 27 Ekim 2021 tarihi itibariyle, şirketin kısa vadeli finansman 
ihtiyacını karşılamaya yönelik olarak 2021 yılsonuna kadar geçerli olmak üzere 1.000.000 TL (Bir Milyon 
Türk Lirası) tutara kadar kısa vadeli finansman temini anlaşması imzalanmıştır. 

İşbu anlaşmaya ilişkin başlıca unsurlar aşağıdaki şekilde oluşmuştur; 

-Fon’un Kullanım Amacı ve Yeri: Yatırımcıdan temin edilecek tüm kısa vadeli finansman, şirketin tahsisli 
sermaye artırımına ilişkin hazırlanmış olan fon kullanım raporuna uygun olarak ilgili raporda belirtilmiş 
olan yerlere harcanacaktır. Dolayısıyla, temin edilecek kısa vadeli finansman tutarı, bir anlamda Anadolu 
Girişimleri Finansal Danışmanlık A.Ş. tarafından tahsisli sermaye artırımı öncesinde yapılmış olan ön 
ödeme niteliği taşımaktadır. 

-Fon’un Kullanım Tutarı ve Koşulu: Kısa vadeli finansman temini peyderpey gerçekleşecek olup, toplam 
için üst limit 1.000.000 TL (Bir Milyon Türk Lirası) olarak belirlenmiştir. Buna karşın, ilgili tutarın tamamının 
kullanılması yönünde bir zorunluluk bulunmamaktadır. Bunun yanında, kısa vadeli finansman temini için 
şirket sadece talep eden konumunda olup, ana karar verici yatırımcı olacaktır. Bu kapsamda, Anadolu 
Girişimleri Finansal Danışmanlık A.Ş. uygun görmediği kısa vadeli finansman talebini karşılamama hakkına 
sahiptir. 

-Geri Ödeme: Şirketin gerçekleştireceği tahsisli sermaye artırımının resmi kurum onaylarının ardından 
başarılı bir şekilde tamamlanmasını müteakip olarak yatırımcıdan tahsisli sermaye artırımına iştirak etme 
açısından ön ödeme niteliğinde kısa vadeli finansman olarak temin edilen tutar, şirket tarafından başka 
hiçbir merasim ve bildirime gerek kalmadan Anadolu Girişimleri Finansal Danışmanlık A.Ş.’ne aynı tutar 
olarak geri ödenecektir. Tahsisli sermaye artırımına resmi kurum onayı çıkmaması ve/veya tahsisli 
sermaye artırım sürecinin herhangi bir sebepten dolayı tamamlanamaması/sekteye uğraması durumunda 
ise şirket tarafından yatırımcıya geri ödeme yine başka hiçbir merasim ve bildirime gerek kalmadan, 
şirketin iştiraki olan Berka Balatacılık A.Ş.’nin şirket malikinde bulunan Berka Balatacılık A.Ş. payları ile 
yapılacaktır. Bu durumda, temin edilmiş olan kısa vadeli finansmanın tutarına denk gelen nominal 
tutardaki Berka Balatacılık A.Ş. hisse senedi yatırımcı mülkiyetine geçecektir.      

-Faiz ve Komisyon: Tahsisli sermaye artırımına iştirak olarak ön ödeme niteliği taşıması dolayısıyla, ilgili 
kısa vadeli finansman teminine konu tutar için herhangi bir faiz uygulanmayacak veya komisyon 
işletilmeyecektir. 

-Sorumluluk: Şirket yönetim kurulu üyeleri, işbu sözleşme kapsamındaki fon’un kullanım amacı ve yeri ile 
geri ödeme başlıklarında belirtilmiş olan unsurlarına bağlı kalacaklarını beyan ve taahhüt etmekte, aksi 
durumda (fon’un farklı amaçlarla kullanımı ve fon geri ödemesinin belirtilen şartlarda gerçekleştirilmemesi 
durumlarında)  hukuki sorumluluk altında olacaklarını kabul etmektedirler. 

-Yürürlülük: İşbu sözleşme imza tarihinden itibaren geçerlilik kazanmış olup, kısa vadeli finansman temini 
için son tarih 27 Aralık 2021 mesai bitimi olarak belirlenmiştir. Yatırımcıya yapılacak geri ödemede ise son 
tarih, şirketin tahsisli sermaye artırımının resmen başarılı bir şekilde tamamlanması veya 
tamamlanamamasına bağlı olarak değişkenlik gösterecektir.  


